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HONOROWY PATRONAT: 

- Starosta Powiatu Bełchatowskiego Dorota Pędziwiatr 

- Burmistrz Zelowa Tomasz Jachymek 

 

ORGANIZATORZY: 

- Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 

- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 

- Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 

- Ochtnicza Straż Pożarna w Łobudzicach 

- Zelowska Sekcja Warcabowa 

 

Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 

Sędziowie Techniczni Mistrzostw: Magdalena Zawodzińska, Zygmunt Ślęzak 

Strona internetowa Mistrzostw: www.warcaby.lkszelow.pl  
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KLASYFIKACJA OPEN PO 9 RUNDACH: 

 

M-ce Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 ODERKIEWICZ, Przemysław  8,5 40,50 53,00 8 43,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

2 PERDEK, Edward 8,0 41,50 53,50 7 38,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

3 SOWAŁA, Andrzej  7,0 39,50 52,00 7 37,0 MG LKS Zelów  

4 BRZOZOWSKI, Józef  6,5 45,50 57,00 5 35,0 MG LKS Zelów  

5 ŚLĘZAK, Zygmunt  6,5 38,00 49,00 5 35,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

6 KASENDRA, Władysław  6,5 37,00 49,50 6 32,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

7 PAPIERKOWSKI, Robert 6,5 35,50 45,00 6 31,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

8 MICHAŚ, Jakub  6,5 34,50 41,50 6 27,5 gm. Drużbice  

9 ZIĘBA, Krzysztof  6,0 38,50 49,00 5 33,5 GUKS Gorzkowice 

9 ZIĘMBA, Piotr  6,0 38,50 49,00 5 33,5 GUKS Gorzkowice 

11 ZYWERT, Grzegorz 6,0 36,00 47,50 5 28,5 GUKS Gorzkowice 

12 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 35,00 43,00 5 32,5 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

13 HALAMUS, Wiktor 6,0 33,50 44,50 6 28,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

14 RYBAK, Bartosz 6,0 32,50 42,50 6 31,0 OSP Łobudzice  

15 SOWAŁA, Bartosz  5,5 43,50 56,50 5 32,5 MG LKS Zelów  

16 CIURA, Tadeusz 5,5 38,50 48,50 5 26,5 OSP Łobudzice  

17 TRĘBACZ, Sylwia  5,5 35,50 46,00 5 27,5 MG LKS Zelów  

18 MROCZKOWSKA, Karolina 5,5 33,00 44,50 5 22,5 gm. Bełchatów  

19 SAKTURA, Jacek 5,5 32,00 40,50 5 29,5 MG LKS Zelów  

20 MICHAŚ, Małgorzata  5,5 32,00 40,00 5 24,0 gm. Drużbice  

21 PAJĄK, Kacper  5,5 30,50 38,50 5 25,5 OSP Łobudzice  

22 FRANC, Filip 5,0 38,50 51,50 5 29,0 MG LKS Zelów  

23 MICHAŚ, Piotr  5,0 37,00 48,00 5 29,0 gm. Drużbice  

24 MAŁACHOWSKA, Julia  5,0 36,00 48,50 5 32,0 gm. Bełchatów  

25 GOLIK, Maja 5,0 35,50 46,00 5 28,0 gm. Bełchatów  

26 BRZOZOWSKI, Jakub 5,0 31,50 40,50 5 19,0 OSP Łobudzice  
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M-ce Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

27 SOWAŁA, Stanisław  5,0 31,50 40,00 5 22,0 MG LKS Zelów  

28 BARAŃSKA, Oliwia  5,0 30,00 38,00 4 18,5 gm. Drużbice  

29 URBANIAK, Maciej 5,0 28,00 33,50 5 24,0 gm. Bełchatów  

30 SOBCZYK, Rafał  5,0 27,50 35,00 5 20,0 MG LKS Zelów  

31 TARNOWSKA, Oliwia 4,5 37,00 46,00 3 25,5 gm. Bełchatów  

32 KOTYŚ, Adam  4,5 33,50 43,50 4 28,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

33 KOŻUCHOWSKI, Krystian  4,5 33,50 43,50 4 24,5 MG LKS Zelów  

34 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina  4,5 33,00 42,50 4 25,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

35 ADAMCZYK, Karol 4,5 32,00 40,50 4 22,0 MG LKS Zelów  

36 BLADA, Adrian 4,5 31,50 40,50 4 19,0 gm. Bełchatów  

37 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 30,50 42,00 4 22,5 Drużbice  

38 ZAWIEJA, Bartłomiej  4,5 30,50 39,00 4 24,5 Drużbice  

39 POPŁAWSKI, Bartosz  4,5 30,50 38,50 3 25,5 OSP Łobudzice  

40 KOT, Kazimierz 4,5 30,00 39,50 3 18,5 MG LKS Zelów  
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M-ce Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

41 KOWALCZYK, Szymon 4,5 30,00 39,00 4 18,5 MG LKS Zelów  

42 SOBCZYK, Katarzyna 4,5 28,00 35,50 4 19,0 MG LKS Zelów  

43 DURAJ, Mateusz 4,0 34,50 44,00 4 25,0 MG LKS Zelów  

44 SOBOŃ, Jakub  4,0 32,50 42,00 3 21,0 OSP Łobudzice  

45 ZIELIŃSKA, Zuzanna  4,0 31,00 39,50 4 23,0 gm. Bełchatów  

46 HALAMUS, Elżbieta  4,0 30,00 38,50 4 18,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

47 TOSIK, Franciszek 4,0 29,50 37,00 4 22,0 MG LKS Zelów  

48 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  4,0 29,00 37,50 3 20,5 MG LKS Zelów  

49 MICHAŚ, Aleksander  4,0 27,00 35,50 3 14,5 gm. Drużbice  

50 DURAJ, Julia 4,0 26,00 34,00 3 15,5 MG LKS Zelów  

51 KOWAL, Paweł  4,0 25,00 32,00 4 16,0 GUKS Gorzkowice 

52 MAŁACHOWSKI, Marcel  3,5 34,00 44,50 3 24,0 gm. Bełchatów  

53 KUROWSKI, Franciszek 3,5 30,00 37,00 3 19,5 gm. Bełchatów  

54 KUSZYŃSKA, Nadia  3,5 29,50 37,50 3 18,5 gm. Bełchatów  
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M-ce Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

55 ZAŁOGA, Maciej  3,5 29,00 38,50 2 19,5 gm. Bełchatów  

56 MAKOWSKI, Kacper 3,5 27,00 37,50 3 17,0 OSP Łobudzice  

57 CHĄDZYŃSKA, Julia  3,5 25,50 31,50 3 14,0 gm. Bełchatów  

58 ZAWODZIŃSKA, Justyna 3,5 23,00 28,00 2 15,0 OSP Łobudzice  

59 ADAMCZYK, Filip 3,0 30,00 39,00 3 19,0 MG LKS Zelów  

60 ZARĘBA, Dagmara  3,0 27,50 36,00 2 20,0 gm. Bełchatów  

61 ZAWIEJA, Kornelia 3,0 25,50 32,50 3 14,0 Drużbice  

62 SICIŃSKA, Natalia  3,0 25,00 32,50 2 15,5 OSP Łobudzice  

63 MOŚCIŃSKI, Eryk  3,0 24,00 30,50 3 14,0 MG LKS Zelów  

64 LISIECKI, FIlip 2,5 28,00 36,00 2 15,5 MG LKS Zelów  

65 KOTYŚ, Iwona  2,5 28,00 34,00 1 10,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

66 KUROWSKA, Dominika 2,5 26,00 32,50 2 9,0 gm. Bełchatów  

67 MATOSZEK, Amelia 2,5 23,50 31,50 2 13,5 gm. Bełchatów  

68 ADAMCZYK, Wioletta 2,5 20,50 26,50 2 7,5 MG LKS Zelów  
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M-ce Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

69 KŁYCH, Jakub  2,5 19,00 24,50 2 5,0 MG LKS Zelów  

70 BARTECKI, Paweł  2,0 24,00 32,50 2 9,0 OSP Łobudzice  

71 BRZOZA, Klaudia 1,5 30,00 38,50 1 12,0 gm. Bełchatów  

72 KOZIKOWSKA, Magdalena 0,5 24,50 33,50 0 4,0 gm. Bełchatów  

 

KLASYFIKACJA OPEN PO 9 RUNDACH – KOBIETY 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 17 TRĘBACZ, Sylwia  5,5 35,50 46,00 5 27,5 MG LKS Zelów  

2 18 MROCZKOWSKA, Karolina 5,5 33,00 44,50 5 22,5 gm. Bełchatów  

3 20 MICHAŚ, Małgorzata  5,5 32,00 40,00 5 24,0 gm. Drużbice  

4 24 MAŁACHOWSKA, Julia  5,0 36,00 48,50 5 32,0 gm. Bełchatów  

5 25 GOLIK, Maja 5,0 35,50 46,00 5 28,0 gm. Bełchatów  

6 28 BARAŃSKA, Oliwia  5,0 30,00 38,00 4 18,5 gm. Drużbice  

7 31 TARNOWSKA, Oliwia 4,5 37,00 46,00 3 25,5 gm. Bełchatów  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

8 34 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina  4,5 33,00 42,50 4 25,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

9 37 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 30,50 42,00 4 22,5 Drużbice  

10 42 SOBCZYK, Katarzyna 4,5 28,00 35,50 4 19,0 MG LKS Zelów  

11 45 ZIELIŃSKA, Zuzanna  4,0 31,00 39,50 4 23,0 gm. Bełchatów  

12 46 HALAMUS, Elżbieta  4,0 30,00 38,50 4 18,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

13 48 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 4,0 29,00 37,50 3 20,5 MG LKS Zelów  

14 50 DURAJ, Julia 4,0 26,00 34,00 3 15,5 MG LKS Zelów  

15 54 KUSZYŃSKA, Nadia  3,5 29,50 37,50 3 18,5 gm. Bełchatów  

16 57 CHĄDZYŃSKA, Julia  3,5 25,50 31,50 3 14,0 gm. Bełchatów  

17 58 ZAWODZIŃSKA, Justyna 3,5 23,00 28,00 2 15,0 OSP Łobudzice  

18 60 ZARĘBA, Dagmara  3,0 27,50 36,00 2 20,0 gm. Bełchatów  

19 61 ZAWIEJA, Kornelia 3,0 25,50 32,50 3 14,0 Drużbice  

20 62 SICIŃSKA, Natalia  3,0 25,00 32,50 2 15,5 OSP Łobudzice  

21 65 KOTYŚ, Iwona  2,5 28,00 34,00 1 10,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

22 66 KUROWSKA, Dominika 2,5 26,00 32,50 2 9,0 gm. Bełchatów  

23 67 MATOSZEK, Amelia 2,5 23,50 31,50 2 13,5 gm. Bełchatów  

24 68 ADAMCZYK, Wioletta 2,5 20,50 26,50 2 7,5 MG LKS Zelów  

25 71 BRZOZA, Klaudia 1,5 30,00 38,50 1 12,0 gm. Bełchatów  

26 72 KOZIKOWSKA, Magdalena 0,5 24,50 33,50 0 4,0 gm. Bełchatów  

KLASYFIKACJA PO 9 RUNDACH – MĘŻCZYŹNI 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław  8,5 40,50 53,00 8 43,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

2 2 PERDEK, Edward 8,0 41,50 53,50 7 38,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

3 3 SOWAŁA, Andrzej  7,0 39,50 52,00 7 37,0 MG LKS Zelów  

4 4 BRZOZOWSKI, Józef  6,5 45,50 57,00 5 35,0 MG LKS Zelów  

5 5 ŚLĘZAK, Zygmunt 6,5 38,00 49,00 5 35,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

6 6 KASENDRA, Władysław  6,5 37,00 49,50 6 32,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  



 

Strona 11 z 22 
 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

7 7 PAPIERKOWSKI, Robert 6,5 35,50 45,00 6 31,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

8 8 MICHAŚ, Jakub  6,5 34,50 41,50 6 27,5 gm. Drużbice  

9 9 ZIĘBA, Krzysztof  6,0 38,50 49,00 5 33,5 GUKS Gorzkowice 

10 9 ZIĘMBA, Piotr  6,0 38,50 49,00 5 33,5 GUKS Gorzkowice 

11 11 ZYWERT, Grzegorz 6,0 36,00 47,50 5 28,5 GUKS Gorzkowice 

12 12 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 35,00 43,00 5 32,5 GUKS Gorzkowice 

13 13 HALAMUS, Wiktor 6,0 33,50 44,50 6 28,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

14 14 RYBAK, Bartosz 6,0 32,50 42,50 6 31,0 OSP Łobudzice  

15 15 SOWAŁA, Bartosz  5,5 43,50 56,50 5 32,5 MG LKS Zelów  

16 16 CIURA, Tadeusz 5,5 38,50 48,50 5 26,5 OSP Łobudzice  

17 19 SAKTURA, Jacek 5,5 32,00 40,50 5 29,5 MG LKS Zelów  

18 21 PAJĄK, Kacper  5,5 30,50 38,50 5 25,5 OSP Łobudzice  

19 22 FRANC, Filip 5,0 38,50 51,50 5 29,0 MG LKS Zelów  

20 23 MICHAŚ, Piotr  5,0 37,00 48,00 5 29,0 gm. Drużbice  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

21 26 BRZOZOWSKI, Jakub 5,0 31,50 40,50 5 19,0 OSP Łobudzice  

22 27 SOWAŁA, Stanisław  5,0 31,50 40,00 5 22,0 MG LKS Zelów  

23 29 URBANIAK, Maciej 5,0 28,00 33,50 5 24,0 gm. Bełchatów  

24 30 SOBCZYK, Rafał  5,0 27,50 35,00 5 20,0 MG LKS Zelów  

25 32 KOTYŚ, Adam 4,5 33,50 43,50 4 28,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

26 33 KOŻUCHOWSKI, Krystian  4,5 33,50 43,50 4 24,5 MG LKS Zelów  

27 35 ADAMCZYK, Karol 4,5 32,00 40,50 4 22,0 MG LKS Zelów  

28 36 BLADA, Adrian 4,5 31,50 40,50 4 19,0 gm. Bełchatów  

29 38 ZAWIEJA, Bartłomiej  4,5 30,50 39,00 4 24,5 Drużbice  

30 39 POPŁAWSKI, Bartosz  4,5 30,50 38,50 3 25,5 OSP Łobudzice  

31 40 KOT, Kazimierz 4,5 30,00 39,50 3 18,5 MG LKS Zelów  

32 41 KOWALCZYK, Szymon 4,5 30,00 39,00 4 18,5 MG LKS Zelów  

33 43 DURAJ, Mateusz 4,0 34,50 44,00 4 25,0 MG LKS Zelów  

34 44 SOBOŃ, Jakub  4,0 32,50 42,00 3 21,0 OSP Łobudzice  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

35 47 TOSIK, Franciszek 4,0 29,50 37,00 4 22,0 MG LKS Zelów  

36 49 MICHAŚ, Aleksander  4,0 27,00 35,50 3 14,5 gm. Drużbice  

37 51 KOWAL, Paweł  4,0 25,00 32,00 4 16,0 GUKS Gorzkowice 

38 52 MAŁACHOWSKI, Marcel  3,5 34,00 44,50 3 24,0 gm. Bełchatów  

39 53 KUROWSKI, Franciszek 3,5 30,00 37,00 3 19,5 gm. Bełchatów  

40 55 ZAŁOGA, Maciej  3,5 29,00 38,50 2 19,5 gm. Bełchatów  

41 56 MAKOWSKI, Kacper 3,5 27,00 37,50 3 17,0 OSP Łobudzice  

42 59 ADAMCZYK, Filip 3,0 30,00 39,00 3 19,0 MG LKS Zelów  

43 63 MOŚCIŃSKI, Eryk  3,0 24,00 30,50 3 14,0 MG LKS Zelów  

44 64 LISIECKI, FIlip 2,5 28,00 36,00 2 15,5 MG LKS Zelów  

45 69 KŁYCH, Jakub  2,5 19,00 24,50 2 5,0 MG LKS Zelów  

46 70 BARTECKI, Paweł  2,0 24,00 32,50 2 9,0 OSP Łobudzice  
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KATEGORIA WIEKOWA DZIEWCZĄT DO 15 LAT 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 18 MROCZKOWSKA, Karolina 5,5 33,00 44,50 5 22,5 gm. Bełchatów  

2 28 BARAŃSKA, Oliwia  5,0 30,00 38,00 4 18,5 gm. Drużbice  

3 31 TARNOWSKA, Oliwia 4,5 37,00 46,00 3 25,5 gm. Bełchatów  

4 37 ZAWIEJA, Jagoda 4,5 30,50 42,00 4 22,5 Drużbice  

5 45 ZIELIŃSKA, Zuzanna  4,0 31,00 39,50 4 23,0 gm. Bełchatów  

6 50 DURAJ, Julia 4,0 26,00 34,00 3 15,5 MG LKS Zelów  

7 54 KUSZYŃSKA, Nadia  3,5 29,50 37,50 3 18,5 gm. Bełchatów  

8 57 CHĄDZYŃSKA, Julia  3,5 25,50 31,50 3 14,0 gm. Bełchatów  

9 58 ZAWODZIŃSKA, Justyna  3,5 23,00 28,00 2 15,0 OSP Łobudzice  

10 60 ZARĘBA, Dagmara  3,0 27,50 36,00 2 20,0 gm. Bełchatów  

11 61 ZAWIEJA, Kornelia 3,0 25,50 32,50 3 14,0 Drużbice  

12 62 SICIŃSKA, Natalia  3,0 25,00 32,50 2 15,5 OSP Łobudzice  

13 66 KUROWSKA, Dominika 2,5 26,00 32,50 2 9,0 gm. Bełchatów  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

14 67 MATOSZEK, Amelia 2,5 23,50 31,50 2 13,5 gm. Bełchatów  

15 68 ADAMCZYK, Wioletta 2,5 20,50 26,50 2 7,5 MG LKS Zelów  

16 71 BRZOZA, Klaudia 1,5 30,00 38,50 1 12,0 gm. Bełchatów  

17 72 KOZIKOWSKA, Magdalena 0,5 24,50 33,50 0 4,0 gm. Bełchatów  

 

KATEGORIA WIEKOWA CHŁOPCÓW DO 15 LAT 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 7 PAPIERKOWSKI, Robert 6,5 35,50 45,00 6 31,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

2 8 MICHAŚ, Jakub  6,5 34,50 41,50 6 27,5 gm. Drużbice  

3 22 FRANC, Filip 5,0 38,50 51,50 5 29,0 MG LKS Zelów  

4 26 BRZOZOWSKI, Jakub 5,0 31,50 40,50 5 19,0 OSP Łobudzice  

5 27 SOWAŁA, Stanisław  5,0 31,50 40,00 5 22,0 MG LKS Zelów  

6 29 URBANIAK, Maciej 5,0 28,00 33,50 5 24,0 gm. Bełchatów  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

7 32 KOTYŚ, Adam  4,5 33,50 43,50 4 28,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

8 35 ADAMCZYK, Karol 4,5 32,00 40,50 4 22,0 MG LKS Zelów  

9 36 BLADA, Adrian 4,5 31,50 40,50 4 19,0 gm. Bełchatów  

10 38 ZAWIEJA, Bartłomiej  4,5 30,50 39,00 4 24,5 Drużbice  

11 39 POPŁAWSKI, Bartosz  4,5 30,50 38,50 3 25,5 OSP Łobudzice  

12 41 KOWALCZYK, Szymon 4,5 30,00 39,00 4 18,5 MG LKS Zelów  

13 43 DURAJ, Mateusz 4,0 34,50 44,00 4 25,0 MG LKS Zelów  

14 47 TOSIK, Franciszek 4,0 29,50 37,00 4 22,0 MG LKS Zelów  

15 49 MICHAŚ, Aleksander  4,0 27,00 35,50 3 14,5 gm. Drużbice  

16 52 MAŁACHOWSKI, Marcel  3,5 34,00 44,50 3 24,0 gm. Bełchatów  

17 53 KUROWSKI, Franciszek 3,5 30,00 37,00 3 19,5 gm. Bełchatów  

18 55 ZAŁOGA, Maciej  3,5 29,00 38,50 2 19,5 gm. Bełchatów  

19 59 ADAMCZYK, Filip 3,0 30,00 39,00 3 19,0 MG LKS Zelów  

20 64 LISIECKI, FIlip 2,5 28,00 36,00 2 15,5 MG LKS Zelów  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

21 69 KŁYCH, Jakub  2,5 19,00 24,50 2 5,0 MG LKS Zelów  

22 70 BARTECKI, Paweł  2,0 24,00 32,50 2 9,0 OSP Łobudzice  

 

KATEGORIA WIEKOWA DO 20 LAT – KOBIETY 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 24 MAŁACHOWSKA, Julia  5,0 36,00 48,50 5 32,0 gm. Bełchatów  

2 25 GOLIK, Maja 5,0 35,50 46,00 5 28,0 gm. Bełchatów  

KATEGORIA WIEKOWA DO 20 LAT – MĘŻCZYŹNI 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 21 PAJĄK, Kacper  5,5 30,50 38,50 5 25,5 OSP Łobudzice  

2 44 SOBOŃ, Jakub  4,0 32,50 42,00 3 21,0 OSP Łobudzice  

3 56 MAKOWSKI, Kacper 3,5 27,00 37,50 3 17,0 OSP Łobudzice  

4 63 MOŚCIŃSKI, Eryk  3,0 24,00 30,50 3 14,0 MG LKS Zelów  
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KATEGORIA WIEKOWA DO 30 LAT – KOBIETY 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 48 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  4,0 29,00 37,50 3 20,5 MG LKS Zelów  

KATEGORIA WIEKOWA DO 30 LAT – MĘŻCZYŹNI 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 9 ZIĘMBA, Piotr  6,0 38,50 49,00 5 33,5 GUKS Gorzkowice 

2 11 ZYWERT, Grzegorz 6,0 36,00 47,50 5 28,5 GUKS Gorzkowice 

3 14 RYBAK, Bartosz 6,0 32,50 42,50 6 31,0 OSP Łobudzice  

4 33 KOŻUCHOWSKI, Krystian  4,5 33,50 43,50 4 24,5 MG LKS Zelów  

KATEGORIA WIEKOWA KOBIET POWYŻEJ 30 LAT 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 17 TRĘBACZ, Sylwia  5,5 35,50 46,00 5 27,5 MG LKS Zelów  

2 20 MICHAŚ, Małgorzata  5,5 32,00 40,00 5 24,0 gm. Drużbice  
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M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

3 34 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina  4,5 33,00 42,50 4 25,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

4 42 SOBCZYK, Katarzyna 4,5 28,00 35,50 4 19,0 MG LKS Zelów  

5 46 HALAMUS, Elżbieta  4,0 30,00 38,50 4 18,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

6 65 KOTYŚ, Iwona  2,5 28,00 34,00 1 10,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

KATEGORIA WIEKOWA MĘŻCZYZN DO 50 LAT 

 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław  8,5 40,50 53,00 8 43,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

2 9 ZIĘBA, Krzysztof  6,0 38,50 49,00 5 33,5 GUKS Gorzkowice 

3 15 SOWAŁA, Bartosz  5,5 43,50 56,50 5 32,5 MG LKS Zelów  

4 23 MICHAŚ, Piotr  5,0 37,00 48,00 5 29,0 gm. Drużbice  

5 30 SOBCZYK, Rafał  5,0 27,50 35,00 5 20,0 MG LKS Zelów  

6 51 KOWAL, Paweł  4,0 25,00 32,00 4 16,0 GUKS Gorzkowice 



 

Strona 20 z 22 
 

KATEGORIA WIEKOWA MĘŻCZYZN POWYŻEJ 50 LAT 

M-ce Ogól.  Nazwisko Imię  Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Reprezentacja 

1 2 PERDEK, Edward 8,0 41,50 53,50 7 38,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

2 3 SOWAŁA, Andrzej  7,0 39,50 52,00 7 37,0 MG LKS Zelów  

3 4 BRZOZOWSKI, Józef  6,5 45,50 57,00 5 35,0 MG LKS Zelów  

4 5 ŚLĘZAK, Zygmunt  6,5 38,00 49,00 5 35,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

5 6 KASENDRA, Władysław  6,5 37,00 49,50 6 32,5 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

6 12 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 35,00 43,00 5 32,5 GUKS Gorzkowice 

7 13 HALAMUS, Wiktor 6,0 33,50 44,50 6 28,0 LKS "CZARNA" Damka Lututów  

8 16 CIURA, Tadeusz 5,5 38,50 48,50 5 26,5 OSP Łobudzice  

9 19 SAKTURA, Jacek 5,5 32,00 40,50 5 29,5 MG LKS Zelów  

10 40 KOT, Kazimierz 4,5 30,00 39,50 3 18,5 MG LKS Zelów  
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PUNKTACJA DRUŻYNOWA  

KOBIETY O PUCHAR BURMISTRZA ZELOWA TOMASZA JACHYMKA 
Reprezentacja gminy Bełchatów – 15,5  pkt 

(18 – Mroczkowska Karolina 5,5 pkt, 24 – Małachowska Julia – 5,0 pkt, 25 – Golik Maja – 5,0 pkt) 

Reprezentacja gminy Drużbice – 15,0 pkt 

(20 – Michaś Małgorzata – 5,5 pkt, 28 – Barańska Oliwia – 5,0 pkt, 37 – Zawieja Jagoda 4,5 pkt) 

Reprezentacja gminy Zelów – 14,0 pkt 

(17 – Trębacz Sylwia 5,5 pkt, 42 – Sobczyk Katarzyna 4,5 pkt, 48 – Zawodzińska Magdalena – 4,0 pkt) 

Reprezentacja gminy Lututów – 11,0 pkt 

(34 – Świerczyńska Karolina – 4,5 pkt, 47 – Halamus Elżbieta 4,0 pkt, 65 – Kotyś Iwona – 2,5 pkt) 

Reprezentacja OSP Łobudzice – 7,5 pkt 

(58 – Zawodzińska Justyna – 3,5 pkt, 62 – Sicińska Natalia – 3,0 pkt) 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA  

MĘŻCZYZN O PUCHAR BURMISTRZA ZELOWA TOMASZA JACHYMKA 
Reprezentacja gminy Lututów – 23,0 pkt 

( 1 – Oderkiewicz Przemysław – 8,5 pkt, 2 – Perdek Edward – 8,0 pkt, 5 – Ślęzak Zygmunt – 6,5 pkt) 
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Reprezentacja gminy Zelów – 19,0 pkt 

(3 – Sowała Andrzej – 7,0 pkt, 4 – Brzozowski Józef – 6,5 pkt, 15 – Sowała Bartosz – 5,5 pkt) 

Reprezentacja gminy Gorzkowice – 18,0 pkt 

(9 – Zięba Krzysztof – 6,0 pkt, 9 – Zięba Piotr – 6,0 pkt, 11 – Zywert Grzegorz – 6,0 pkt) 

Reprezentacja OSP Łobudzice – 17,0 pkt 

(14 – Rybak Bartosz – 6,0 pkt, 16 – Ciura Tadeusz – 5,5 pkt, 21 – Pająk Kacper 5,5 pkt) 

Reprezentacja gminy Bełchatów – 13,0 pkt 

(29 – Urbaniak Maciej – 5,0 pkt, 36 – Blada Adrian – 4,5 pkt, 52 – Małachowski Marcel – 3,5 pkt) 

Reprezentacja gminy Drużbice – 8,5 pkt 

(38 – Zawieja Bartłomiej – 4,5 pkt, 49 – Michaś Aleksander – 4,0 pkt) 

 
Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 

Sędziowie Techniczni Mistrzostw: Magdalena Zawodzińska, Zygmunt Ślęzak 

Strona internetowa Mistrzostw: www.warcaby.lkszelow.pl  
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